לסיכום, מההוכחות שהובאו בפניי עולה כי רכבו של הנאשם יצר חסימה בנתיב התקדמות האופנוע שהיה בנתיב השני
בכביש מכיוון נסיעת הנאשם ובכך הנאשם לא נתן לאופנוע זכות קדימה.

לאחר שעיינתי בכל חומר ההוכחות, שמעתי עדותם של העדים, התרשמתי מהופעתם בפניי, מצאתי כי התביעה הוכיחה
מעל כל ספק סביר את יסודות העבירה ויש להרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ז, 04 דצמבר 2016, במעמד הצדדים